2
5

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» март 2018 йыл
                 №12-п                     «28» марта 2018 года

О присвоении наименования элементу планировочной структуры
На основании Постановления администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от  30 декабря 2014 года 23-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Элементам планировочный структуры, расположенным на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район республики Башкортостан с кадастровыми номерами:
1. 02:18:140302:20 присвоить наименования «местность Умбэт», адрес: 453583, Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Умбэт
2. 02:18:140302:23 присвоить наименования «местность Каркабар», 453583, Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Каркабар
3. 02:18:140301:48 присвоить наименования «местность Каркабар», 453583, Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Каркабар
4. 02:18:080301:23 присвоить наименования «местность Сангелде», 453583, Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Сангелде
5. 02:18:080301:05 присвоить наименования «местность Уметкэн», 453583, Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Уметкэн
6. 02:18:080301:21 присвоить наименования «местность Бутагале», 453583, Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Бутагале
7. 02:18:080101:07 присвоить наименования «местность Суган-буган башы», Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Суган-буган башы
8. 02:18:080602:49 присвоить наименования «местность Муйыл туба», Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Муйыл туба
9. 02:18:080901:02 присвоить наименования «местность Ыласын», Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Ыласын
10. 02:18:080602:35 присвоить наименования «местность Оло хаз», Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Оло хаз
11. 02:18:080602:160 присвоить наименования «местность Тайпаш», Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Тайпаш
12. 02:18:080602:66 присвоить наименования «местность Биреле йорт», Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Биреле йорт
13. 02:18:080602:163 присвоить наименования «местность Иген саттыгы», Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Иген саттыгы
14. 02:18:081301:10 присвоить наименования «местность Кыпсак ултырышы», Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, местность Кыпсак ултырышы
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:

Н.Б.Усманов